
 

Кирсановский городской Совет 
народных депутатов 

Тамбовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

               27  декабря  2016 г.                    г. Кирсанов                                   № 193 

 
О досрочном прекращении полномочий депутата 

Кирсановского городского Совета народных депутатов 
пятого созыва по избирательному округу № 4 Иванова С.Н. 

 
В соответствии  с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 15 статьи 34 
Устава города Кирсанова, руководствуясь решением Кирсановского 
городского Совета народных депутатов от 19.03.2015 № 445 «Об 
утверждении порядка досрочного прекращения полномочий депутата 
Кирсановского городского Совета народных депутатов, главы города 
Кирсанова» 

 
Кирсановский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Кирсановского 

городского Совета народных депутатов пятого созыва по избирательному 
округу № 4 Иванова Сергея Николаевича с 12 декабря 2016 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию города 

Кирсанова.  
4. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
 

 
Председатель городского Совета                        
народных депутатов                                                                И.Н. Михайлюк                                                                                     
 
 

http://www.top68.ru/

